Bunun
için henüz paylaşılmamış olan ganimet veya Devlete ait olan mal
ları çalmak Hadd cezası ile cezalandırılmazlar, çünkü henüz payla
şılmamış olan ganimette sefere katılmış olan kimsenin, kamu malın
da da devleti teşkil eden bütün kişilerin küçük de olsa bir payı var
dır. Bu husus edebiyatımızda da yankılar uyandırmaktan geri kal
mamıştır: Sünbülzade Vehbi (Ölm. 1224/1809) nin Suhen kasidesin
de söylemiş olduğu meşhur

«Sirkat-i şi'r edene kat-i zeban lâzımdır
Böyledir şer'-i belâkette fetava-i suhen))

beytine karşılık Şeyh Galib (1171/1757 - 1213/1798) Hüsn-i
Âşk'mda

«Esrarını Mesnevî'den aldım
Çaldımsa da mirî malı çaldım»

beytini söylemiş ve böylece Mesnevi gibi bir eserin yalnız yaza-